CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  i SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

LEI  N° 6.3611/2020
D£apmõpeo3rab:ededoeDnâ##!#Ba&ç#o°FduaaTRoub;asH:emje::s.ba."°

0  Prefeito  do  Município

que  lhe  são
Municipal apr

reí,  usando das  atribuições
faz  saber  que  a  Câmara

Ie sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.1°   Fica denominada como Rua Tobias de Jesus a  Rua

Hum,localizadanocDHudoÊag;"%?Êb®üé,nacidadedeJacareí/SP,identificadapeio

CEP:  12.319-446.

Art] 2°   Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jacãreí,

EDGARD TAKASHI SASAKI
Prefejto do Município de Jacareí

em exercício

Autoria do projeto: Vereadora Lucimar Ponciano.

de 2020.

PRAÇA  DoS  TRÊS  PoDERES,  74  -CENTRo  -JACAREí/SP  -CEP:  12.327-901  -TEL.:  (012)3955-2200  -www.jacarei.sp.leg.br